
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
Р А Й О Н А  

422050, Республика Татарстан, 
Сабинский район, 

с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 
тел. (84362) 3-21-44

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В ЫЛ  

Ж| ИРЛЕГЕ Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, 
Саба районы,

Шэмэрдэн авылы Лермонтов урамы, 
2 йорт

тел. (84362) 3-21-44
e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02.12.2021 г.

КАРАР 
№ 95-п

Об утверждении перечня главных 
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета 
Шеморданского сельского поселения 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Исполнительный комитет Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте поселения по 
адресу: http://saby.tatarstan.ru/rus/shemordan.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шеморданского
сельского поселения | /  t А.Н.Гараев

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/rus/shemordan


Утвержден 
постановлением Шеморданского 
сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики 
Татарстан от 02.12.2021 г. №95-п

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

Наименование
главного

администратора 
источников 

финансирования 
дефицита бюджета 

Шеморданского 
сельского 
поселения

Код главного 
администратора

источников 
финансирования 

дефицита бюджета 
Шеморданского 

сельского 
поселения

Код группы, 
подгруппы, статьи и 

вида источника 
финансирования 

дефицита бюджета 
Шеморданского 

сельского 
поселения

Наименование 
группы, подгруппы, 

статьи и вида 
источника 

финансирования 
дефицита бюджета 

Шеморданского 
сельского 
поселения

Финансово­
бюджетная палата 

Сабинского 
муниципального 

района Республики 
Татарстан

370
01 05 02 01 10 0000 

510

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

сельских поселений

Финансово­
бюджетная палата 

Сабинского 
муниципального 

района Республики 
Татарстан

370
01 05 02 01 10 0000 

610

Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

сельских поселений


